# KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

Dnia 11 (23) Marca 1859 Roku.

N<sup>o</sup> 79.

Intro, ŚŚ. Marka i Tymoteusza MM.

Pojutrze, to jest dnia 25 b. m., w Kościele W.W. PP. SAKRAMENTEK, przypada doroczna Uroczystość ZWIASTOWANIA N. MARJI P., która odprawiać się będzie z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami i Odpustem zupełnym.